
Protokół Nr 33/2025

z posiedzenia Zarządu Powiatu

w dniu 9 czerwca 2025 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,

- Sekretarz Powiatu,

-Skarbnik Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.

2. Wyrażenie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3280P ul. Działki i
ul. Kliny w m. Ślesin.

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia.

4. Sprawy różne

5. Zakończenie posiedzenia.

Ad.l 

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził quorum (S członków). Zarząd

przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad

nie wnosząc do niego uwag.

Ad.2 

Starostwo Powiatowe w Koninie zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie

pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 3280P ul. Działki i ul. Kliny w mieście Ślesin

w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.



Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię dotyczącą pozbawienia kategorii drogi

powiatowej drogi nr 3280P ul. Działki i ul. Kliny w mieście Ślesin w celu zaliczenia jej do
kategorii dróg gminnych.

Ad.3

Pełnomocnictwo jest niezbędne do wniesienia przez radcę prawnego skargi

kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego oraz występowania przed Naczelnym

Sądem Administracyjnym i Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w sprawie sygn. akt li SA
/Bd 877/24.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia.

Ad.4.

Starosta poinformował, że 27 maja 2025 r. odbyło się spotkanie ze

współwłaścicielami nieruchomości obejmującej Zespół Szkół Mechanicznych w Radziejowie.

Spotkanie dotyczyło polubownego zniesienia współwłasności. Współwłaściciele stoją na

stanowisku, że współwłasnością objęte są nie tylko grunty ale i budynki. W związku z

powyższym Zarząd zdecydował o wykonaniu operatu szacunkowego całej nieruchomości

wraz z budynkami.

Zarząd Powiatu zdecydował o zleceniu wykonania operatu szacunkowego na całą

nieruchomość obejmującej Zespół Szkół Mechanicznych w Radziejowie wraz z budynkami.



Ad.S 

Wobec wyczerpania porządku obrad P. Starosta zamknął posiedzenie.
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